נאחל החלמה לכל הפצועים, ובתוכם לפצועינו אוהד וייס מלביא ואליוסף מלכיאלי ממגדל עוז.

"ושבתה הארץ - הלכה לאחשה"

רישמו לפניכם והבטיחו השתתפותכם: יום עיון מעשי-הלכתי לחקלאי הקבה"ד ולבעלי תפקידים יתקיים בעז"ה בעלומים, ביום ראשון י"ט באלול תשע"ד - 14 בספטמבר 2014. פרטים נוספים בהמשך.

שבת פופ ופולו והקט ופוט,

נחמיה רפא

והכרי המזכירות הפעילה